全国安全生产标准化技术委员会
粉 尘 防 爆 分 技 术 委 员 会

粉爆分标委〔2023〕12 号

关于召开全国安全生产标准化技术委员会

粉尘防爆分技术委员会 2023 年度工作会议

和标准审查会的预通知

有关单位、委员、顾问、专家：

为加快优化完善应急管理标准体系，推进粉尘防爆安全生

产标准制修订工作，定于 2023 年 4 月 12 日~4 月 14 日召开粉

尘防爆分技术委员会 2023 年度工作会议和标准审查会。现将

有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）全国安全生产标准化技术委员会粉尘防爆分技术委

员会 2023 年度工作会议；

（二）对《粉尘防爆术语》、《堆积粉尘自燃温度测定方法》、

《粉尘云最大爆炸压力和最大压力上升速率测定方法》、《烟草

加工系统粉尘防爆安全规程》、《可燃粉尘工艺系统防爆技术规

范》等 5 项标准送审稿进行审查。

二、会议时间和地点

（一）会议时间：2023 年 4 月 12 日 全天报到

2023 年 4 月 13 日~4 月 14 日 会议

（二）会议地点：湖北省武汉市青山区和平大道 1244 号

中钢集团武汉安全环保研究院有限公司

（三）会议方式：线上或线下

具体时间、地点以正式通知为准。

三、参加会议人员

应急管理部政策法规司、安全执法和工贸监管局有关负责

人，全国安全生产标准化技术委员会秘书处负责人，第三届粉

尘防爆分技术委员会全体委员、顾问，评审专家，标准起草人员，

粉尘防爆分技术委员会秘书处成员。

四、会议联系人

联系人及联系方式：张倩倩，陈晨 027-86531189、

17702744900

电子邮箱：fcfb2010@163.com

请参会人员将会议代表回执发送至电子邮箱

全国安全生产标准化技术委员会

粉尘防爆分技术委员会

  2023 年 4 月 3 日

会议代表回执

姓名 性别 工作单位 职务 手机号码 备注

注意事项：请于 2023 年 4 月 9 日前将回执至电子邮箱（fcfb2010@163.com）。